





3А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Инструктор ФИЗО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Подсобный рабочий кухни	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Рабочий по обслуживанию зданий и прилегающей территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Рабочий по обслуживанию зданий и прилегающей территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

глава составления:



исследователь комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Тарасова Н.А.

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

29.11.2019

исследователь комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

ведущий хозяйством, ответственный за ОУ член первичной профсоюзной организации

Колясева Ю.А.

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

29.11.2019

старшая медицинская сестра, член первичной профсоюзной организации

Сафина И.И.

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

29.11.2019

исследователь, председатель первичной профсоюзной организации

Банницына С.Л.

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

29.11.2019

арший воспитатель, член первичной профсоюзной организации

Рыдаева Ю.А.

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

29.11.2019



сперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5071

(№ в реестре экспертов)

Назипов И.Р.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)



Handwritten notes in blue ink, including the number '5071' and some illegible text.